V/ Et dominabitur a mari usque ad mare,
et a fluminibus usque ad fines terrae.

R/ Donec extollatur luna.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Donec extollatur luna.

Oratio (Br Goth 47)

Deus, cuius nomen est benedictum
a solis ortu usque ad occasum,
reple cor nostrum scientia,
et ori nostro tuae laudis officia deputa;
ut sicut omne per aevum debito honore benediceris,
ita ab ortu solis usque ad occasum
consono cunctorum ore lauderis.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Sonus (AL 40)

(Ps 46,2.7-8a)

Omnes gentes plaudite manibus,
iubilate Deo in voce exultationis, alleluia.

V/ Psallite Deo nostro, psallite regi nostro psallite,

quoniam rex omnis terrae, Domino psallite.

R/ In voce exultationis, alleluia.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ In voce exultationis, alleluia.

Antiphona (AL 40; Em 30, 287)

(Is 28,16; Ps 49,1)

Haec dicit Dominus:

ecce ego mittam in fundamentis Sion lapidem electum,
angulare, pretiosum,
et omnis qui crediderit in eo non confundetur.

V/ Deus deorum Dominus locutus est et vocavit terram.

R/ Et omnis qui crediderit in eo non confundetur.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Et omnis qui crediderit in eo non confundetur.

Alleluiaiticum (AL 40)

(Ps 146,2)

Haec dicit Dominus: ecce ego revoco transmigrationem Iacob,
et captivitati eius miserebor, alleluia, alleluia, alleluia.

*V/ Aedificans Ierusalem Dominus,
dispersiones Israel congregabit.*

R/ Et captivitati eius miserebor, alleluia, alleluia, alleluia.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Et captivitati eius miserebor, alleluia, alleluia, alleluia.

Hymnus (Br Goth 48-49; AL 26; Em 30, 176, 722, 777)

Christi caterva clamitet rerum parenti proximas quas esse sentit gratias, laudesque promat maximas.	A matre natus tempore, sed sempiternus a Patre, duabus in substantiis persona sola est numinis.	Adventus hic sollemnibus votis feratur omnibus quos sustinere convenit tanti Dei gloriam.
Vatum poli oracula perfecit olim tradita, cum nos redemit unicus factoris orbis Filius.	Venit Deus factus homo, nitescat ut cultu novo renatus in nato Deo, factus novus verus homo.	Secundus ut cum cooperit orbemque terror presserit succurrat haec humillima susceptionis dignitas.
Verbum profecto proditum tulit reatum criminum sumensque nostrum pulverem mortis peremis principem.	Natalis hinc ob gaudium ovans trophyeo, gentium renata plebs per gratiam haec festa praebet annua.	Deo Patri sit gloria, eiusque soli Filio cum Spiritu Paraclito in sempiterna saecula. Amen.

Versus (AL 26)

(Ps 79,15)

V/ Deus virtutum convertere, respice de caelo.

R/ Et vide et visita vineam istam.

Supplicatio (Br Goth 49, 62, 76)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
 cum omni supplicatione rogemus;
 ut nos gratia adventus sui propitiis iustificare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison. Kyrie eleison.

Completuria (OV 8; Br Got 100)

Domine Iesu Christe,
 quem venisse credimus in carnis abiectione humilem
 mundum pereuntem redimere,
 quemque iterum praestolamur in potentia deitatis venturum,
 saeculum delinquentem terribiliter iudicare:
 immensam pietatem tuam trementes famuli tui quaesumus;
 ut, dum veneris, non de peccato nos arguas,
 sed ineffabili bonitate succurras,
 et hic potius humilitatis nostrae confessionem accipias,
 ut illic et facinora universa indulgeas,
 et in dexteræ tuae partem coronandos statuas.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster

(Ut in ordinario in officio dominicali)

Petitio

(Ut in ordinario, in officio dominicali)

Benedictio (OV 9; Em 30, 288; Br Goth 97)

Diac. Humiliate vos benedictioni.

Presb. Dominus sit semper vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.

Ex Sion Deus veniens, ab impietatibus eripiat vos.

R/ Amen.

Avertat a vobis iniquitates vestras,
 qui venit prorogare misericordias suas.

R/ Amen.

Tales etiam vos redimendo statuat,
quales iudicando non puniat.

R/ Amen.

Auxiliante sua misericordia, qui vivit et regnat, Deus,
in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Psallendum (AL 26)

(Ps 46,2)

Omnes gentes plaudete manibus,
iubilate Deo in voce exultationis.

Oratio (Br Goth 69)

Deus, qui manifeste venturus ad iudicium crederis,
manifestam potentiam tuam in nobis ostende tuae salvationis;
ut, qui terribilis sustineris, mitissimus, cum adveneris, sentiaris.
R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
et vivis et omnia regis in nsaecula saeculorum.

R/ Amen.

Conclusio

(*Ut in ordinario in officio dominicali*)

Ad matutinum

Hymnus Aeterne

(*Ut in ordinario, in officio dominicali*)

Oratio de Aeterne (Br Goth 69; T35.4, 802; S 6, 132;)

Aeternum te Dominum, rerumque omnium conditorem,
cunctorum vox canit fidelium,
qui et certos temporum limites figis et metas,
quibus nox secernatur, et dies, aeterna lege constituis.
Abyssus etenim sapientiae tuae, ut mortalium levaret fastidium,
aliud labori concessit, aliud quieti servavit.

Praesta ergo, omnipotens Deus,
 ut mens aegra sopore, dum gallo canente admonetur,
 alacriter currens ad spem redeat lucis,
 et primitias diurni laboris in tuis semper impendat officiis.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis, et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Psalmi canonici cum antiphonis concordibus, 3,50,56

Antiphona (Br Goth 69, 221; AL 476; T35.4, 815; MPs 363; S 6, 134, 180, 220, 261; LOS 725)

(Ps 3,3)

Multi dicunt animae meae: non est salus ipsi in Deo eius.

(Ut in ordinario in officio dominicali)

Ant. Multi dicunt animae meae: non est salus ipsi in Deo eius.

Antiphona (Br Goth 69)

(Ps 50,4)

Lavabis me ab iniquitate mea.

(Ut in ordinario in officio dominicali)

Ant. Lavabis me ab iniquitate mea.

Antiphona (Br Goth 69, 221; AL 476; T35.4, 815; MPs 363; S 6, 136)

(Ps 56,6)

Exaltare super caelos Deus, et super omnem terram gloriam tuam.

(Ut in ordinario in officio dominicali)

Ant. Exaltare super caelos Deus, et super omnem terram gloriam tuam.

Oratio de psalmis canoniscis (Br Goth 69; T35.4, 838; S 6, 138)

Clementissime Domine, qui es animarum perpetua salus,
 et valida debilium virtus;

libera nos de viris sanguinum,
 et a telis hostium defende clypeo tuo;
 mitte nobis de caelis invictum auxilium,
 et conculcantes nos redige in opprobrium;
 quatenus ad officium matutinum liberi consurgamus,
 et vota nostra tuo sancto nomini fideliter impendamus.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Missa

Antiphona (AL 40; Em 30, 291; cfr. Br Goth 97)
 (Is 42,13; Ps 9,37)

Dominus sicut fortis egreditur,
 sicut vir praeliator suscitabit zelum,
 ut educat caecos in via quam nesciunt,
 et ponat tenebras eorum in luce.

V/ Deus regnabit in aeternum et in saeculum saeculi.

*R/ Ut educat caecos in via quam nesciunt,
 et ponat tenebras eorum in luce.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Ut educat caecos in via quam nesciunt,
 et ponat tenebras eorum in luce.*

Oratio (OV 10; Em 30, 292; Br Goth 97)

Christe Dei Filius, qui a Patre sine tempore natus,
 per virginem in tempore nasciturus,
 a patro sinu sicut fortis egredieris,
 effice nos fortiores semper in operibus tuis;
 ut, sicut suscitasti zelum virtutis
 in populis tibimet credituris,
 suscite in nobis numquam finiendum
 amorem tuae dulcedinis,

quo perducamur ad promissa tuae hereditatis.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Antiphona (AL 40; Em 30, 293; Br Goth 1246)

(Dt 33,2; Ps 101,17)

Dominus de Sina veniet et cum eo sanctorum millia,
in dextera eius ignea lex, omnes sancti in manu eius sunt,
et qui appropinquant pedibus eius
accipient de doctrina illius.

V/ Quia aedificabit Dominus Sion, et videbitur in gloria sua.

*R/ Et qui appropinquant pedibus eius
accipient de doctrina illius.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Et qui appropinquant pedibus eius
accipient de doctrina illius.*

Oratio (OV 11; Em 30, 294; Br Goth 1246)

Te, Domine, de Sina cum sanctorum millibus venturum,
prophetarum vaticiniis audientes, exposcimus;
ut, qui te ad redemptionem mundi venisse iam credimus,
venturum quoque ad iudicium,
purgatis cordibus praestolemur;
ut quia in manu tua sanctorum multitudo consistit,
in remedio pietatis tuae, reditus ad te peccantium cumuletur,
qualiter appropinquentes pedibus tuis,
satiemur semper de doctrina intimae visionis.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Dei nostri, qui est benedictus,
et vivit et omnia regit in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Alleluiaiticum (AL 40; Em 30, 295; Br Goth 69)

(Ps 49,3-4; Ps 110,3)

Deus manifeste veniet et non silebit, alleluia.

Advocabit caelos sursum et terram discernere populum suum,
alleluia.

V/ Confessio et magnificentia opus eius,
et iustitia eius manet in saeculum saeculi.

R/ Advocabit caelos sursum et terram discernere populum
suum, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Advocabit caelos sursum et terram discernere populum
suum, alleluia.

Oratio (OV 12; Em 30, 296)

Deus, qui manifeste ad iudicium es venturus,
esto nostris cordibus donorum gratia manifestus;
ut, qui primo, redempturus mundum veniens, siluisti,
tunc nos exuas a totius sorde criminis nostri,
cum ultra nos silens, non iudicandus,
sed iudicaturus mundum adveneris in gloria maiestatis.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Responsorium (AL 40; Em 30, 297)

(Mi 1,3; Is 35,4)

Alleluia. Egreditur dominator Israel,
et erit pax, et stabit ipse in fortitudine volens misericordiam,
ipse liberabit nos ab iniuitatibus nostris, alleluia.

V/ Ecce Deus noster ultionem adducit retributionis,
ipse veniet et salvos nos faciet.

R/ Ipse liberabit nos ab iniuitatibus nostris, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.